(一社)兵庫県理学療法士会

西播磨支部 議事録

記録日： 令和 3年 4月 27日(火)

開催日時 令和 3年 4 月 27日(火)   19時 30分～20時 50分

開催場所 Zoomを利用したオンライン開催

出席者  反橋、吉澤、津田、釜田、林坂、鷹取、川見、橋本、西脇、板野

欠席者

記録者 板野

議題 1 R3年度西播磨支部運営委員会構成

決定事項 支部長・ICT/DX 推進委員            ：反橋 浩二（佐用中央病院）

副支部長・研修課                  ：吉澤 悠喜（赤穂中央病院）

職能課・研修課                            ：橋本 宣昭（はくほう会医療専門学校 赤穂校）

公益事業課                                 ：鷹取 春佳（赤穂市民病院）

公益事業課                                 :西脇 大将（龍野中央病院）

新人教育課                       ：川見 優貴（県立リハビリテーション西播磨病院）

新人教育課                     :林坂 勇介（八重垣病院）

広報企画課                      ：津田 祐介（半田中央病院）

財務課・災害対策検討委員会        ：釜田 貴裕（公立宍粟総合病院）

事務局・西播磨スポーツ活動支援部 ：板野 哲也（信原病院）

議題２ 研修課：支部内勉強会

決定事項

 Zoom を利用したオンライン開催を検討（６月、９月開催予定）

議題３  公益事業課：たつの市内小学校車椅子体験

決定事項 ７月上旬開催依頼あり：新型コロナウイルス感染拡大状況を確認し、5月中に依頼元のたつの市

社会福祉協議会様に返事をする

議題４ R3年度西播磨支部年間事業予定

決定事項 5月 21日（金）  ：西播磨圏域認知症疾患医療連携協議会運営委員会

5月下旬～6月上旬：西結記 74号発行

6月下旬           ：支部内勉強会（Web開催）

7月 4日（日）    ：県士会総会

7月 18日（日）   ：兵庫県理学療法学術大会（Web開催）

8月 7日（土）  ：西播磨支部研修会、運動器疾患の理学療法におけるリスク管理（Web 開催）

9月上旬     ：新人発表説明会（Web 開催）

9月中旬     ：西播磨圏域リハビリテーション連絡協議会

9月下旬      ：支部内勉強会（Web開催）

11月中旬    ：赤穂市ふれあいフェスティバル

12月上旬    ：中播磨西播磨支部合同研修会（Web開催）

1月下旬      ：西播磨支部学習交流会（Web開催）、佐用健康フェスティバル

2月上旬     ：新人発表会慰労会

2月中旬     ：西播磨圏域認知症疾患医療連携協議会運営委員会

2月下旬     ：西結記 75号発行

継続事項 研修課：西播磨支部研修会、支部内研修会、中播磨西播磨支部合同研修会について

新人教育課：新人発表説明会について

職能部：管理者ネットワークの作成

次回部会

日時・場所

日時； 2021年 6月頃

場所； Zoomを利用したオンライン開催

今後の予定